
Број на Службен весник: 161/2014 
Датум на објавување: 03.11.2014 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 16 став 1 алинеја 7 и став 3 од Законот за здравствена заштита 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/2012, 145/2012, 87/2013, 164/2013, 
39/2014, 43/2014 и 132/2014), Владата на Република Македонија на седницата, одржана 
на 29.10.2014 година, донесе: 

ПРОГРАМА  
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И УНАПРЕДУВАЊЕ НА 

КРВОДАРИТЕЛСТВОТО ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 ГОДИНА 

1. Во Програмата за организирање и унапредување на крводарителството во 
Република Македонија за 2014 година („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 17/2014), во делот „ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА“, во ставовите 1 и 2 износот 
„16.000.000,00“ се заменува со износот „15.020.000,00“. 

Во делот „СРЕДСТВА ЗА НАДОМЕСТОК НА ПАРТИЦИПАЦИЈА“ износот 
„9.000.000,00“ се заменува со износот „8.020.000,00“. 

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен весник на Република Македонија„„. 

Бр. 42-8652/1 Заменик на претседателот 

29 октомври 2014 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 
м-р Владимир Пешевски, с.р.  

 


